Комитет образования Администрации

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

05.11.2020 г.                                     с. Усть-Ишим                                                  № 160

О формировании индивидуальных учебных планов муниципальных

образовательных организаций Усть-Ишимского муниципального района для

одаренных (талантливых) детей на 2021-2022 учебный год

В целях формирования эффективной системы выявления, поддержки и развития

способностей и талантов детей и молодежи,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных организаций организовать работу по

разработке и реализации индивидуальных учебных планов для одаренных

(талантливых) детей и молодежи, ставших победителями и призерами школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, областного

чемпионата «Школьные навыки» и других мероприятий интеллектуальной

направленности».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать работу с

обучающимися и обеспечить контроль за проведением занятий согласно

индивидуальным учебным планам.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Комитета

образования Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской

области, Мельникову Ольгу Петровну.

Председатель Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского

муниципального района Омской области